BOOSTINOX
BXF20
BXV20
R2
APPLICATIONS
> Mise en maintien sous-pression de réseaux de distribution
d’eau à pression insuffisante pour :
- Ensemble d’habitations

de pied crépine.
PLAGE DE PERFORMANCES A 50 Hz
CODIFICATION
AVANTAGES PRODUIT
> Modules compacts permettant le montage dans des
espaces restreints
> Modules prêts à être installés et préréglés
> Hydrauliques en acier inoxydable pour une plus grande
résistance à la corrosion et une durée de vie accrue
> Commande de protection regroupée dans l’armoire pour
assurer l’automatisation intégrale de fonctionnement
> Collecteurs pouvant être raccordés des deux cotés pour
une installation rapide et facile
> L’utilisation avec le nouveau variateur de fréquence
Hydrovar (pour les BXV), permet de réduire les à coups et
de préserver vos pompes.
CONCEPTION / CONSTRUCTION
Ensembles complets montés prêt à brancher comprenant :
- 2 électropompes multicellulaires verticales, PXR (partie
hydraulique en acier inoxydable, moteur normalisé, IP 55,
classe d’isolation F).
Caractéristiques détaillées des pompes voir page 101
Les moteurs électriques monophasés sont avec condensa-
teur permanent incorporé et protection thermique à
réarmement automatique incorporée.
Série BXF20 (vitesse fixe) :
- 2 pressostats de commande
- 1 châssis en acier galvanisé ≤ 4kW et acier peint >4 kW
- 1 collecteur d’aspiration et 1 collecteur de refoulement
(avec piquage pour raccordement réservoir) en acier galvanisé
pour PXR 2-4-8 et acier inoxydable 304 pour PXR 16.
- 1 manomètre
- 2 vannes d’isolation 1/4 de tour à l’aspiration
- 2 vannes d’isolation 1/4 de tour au refoulement
- 2 clapets anti-retour à l’aspiration
- 1 coffret de commande
Série BXV20 (vitesse variable) :
- 2 capteurs de pressions
- 1 châssis en acier galvanisé ≤ 4 kW et acier peint >4 kW
- 1 collecteur d’aspiration en acier inox 304
- 1 collecteur de refoulement en acier inox 304 avec piquage
pour raccordement réservoir
- 1 manomètre
- 2 variateurs de vitesse (Hydrovar)
- 2 vannes 1/4 de tour à l’aspiration
- 2 vannes 1/4 de tour au refoulement
- 2 clapets anti-retour (à l’aspiration)
- 1 coffret de commande
Coffret de commande BXF 20 (vitesse fixe) :
Version triphasée